
       

     

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R EN D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGPJŪČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR.TS-183 ,,DĖL INVESTICINIO PROJEKTO „ROKIŠKIO RAJONO 

KAIMIŠKOSIOS IR JUODUPĖS SENIŪNIJŲ VYŽUONOS UPĖS BASEINO DALIES 

GRIOVIŲ IR JUOSE ESANČIŲ STATINIŲ REKONSTRAVIMAS“ RENGIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-63 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ 

veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 3D-578, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-183 

,,Dėl investicinio projekto „Rokiškio rajono kaimiškosios ir Juodupės seniūnijų Vyžuonos upės 

baseino dalies griovių ir juose esančių statinių rekonstravimas“ rengimo“ 3 punktą ir vietoje žodžių 

,,20 procentų“ įrašyti ,,21 procentas“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


